



26.53x16.74	1	עמוד 22	ידיעות הנגב	29/03/2019	67815218-8
קרן אתנה - 58120					

"המורים חייבים להיות חלק מהמהפכה הטכנולוגית"

אלפי מחשבים ניידים ואייפדים חולקו למורים על ידי קרן 'אתנה' במסגרת פרויקט "מחשב לכל מורה" • מייסד ונשיא הקרן, אורי בן-ארי: "שמנו לעצמנו מטרה להחזיר למורים ולמורות את הכבוד וההערכה להם הם ראויים"

עודד ברימאיר

ה"מורה איבד את תפקידו כמקור הידע במהפכה הטכנולוגית וכך הוא גם איבד את הכבוד ואת הערך כה כלפיו. אנחנו שמנו לנו כמטרה להחזיר למורים ולמורות בישראל את הכבוד וההערכה להם הם ראויים". כך אומר איש העסקים אורי בן-ארי, מייסד ונשיא קרן 'אתנה' להעצמת מורי ישראל.

מאז שנת 2007, כשזים וייסד את הקרן, פועלת קרן 'אתנה' לחלוקת מחשבים ניידים למורים ולמורות על מנת לשפר את איכות ההוראה בארץ. בן-ארי, כדור-סלן עבר, ששיחק בנבחרת ישראל המיתור לוגית אשר זכתה בשנת 1979 במדליית הכסף באליפות אירופה לאומות, איש תעשיית ההיי-טק, מצייץ כי "החלטתי להקים את הפרויקט הזה מתוך מטרה להעצים את המורות והמורים בישראל מאחר שהמהפכה הטכנולוגית לקחה מהם את תפקיד מקור הידע והם למעשה נותרו עירומים מול המהפכה הטכנולוגית, ללא מחשבים וללא הדרכה. נרתמנו למשימה הזו כדי לאפשר מתן ארגון כלים דיגיטלי לכל מורה ומורה".

עד היום, מאז הוקם הפרויקט "מחשב לכל מורה", העניקה קרן 'אתנה' מחשבים ניידים למורים בכי-150 רשויות ברחבי הארץ ול-



טקס חלוקת אייפדים למורים בבאר-שבע



בן-ארי עם התורמות של קרן 'אתנה'

גם לצוותי ההוראה בכתי הספר באשדוד ובשדרות. "כמעט בכל יישובי הנגב הענקנו מחשבים ניידים או אייפדים", אומר בן-ארי, "הכוונה שלנו היא להגיע לכל היישובים. אנחנו מוצאים כאן כר נרחב לשיתופי פעולה. יש לנו גם כוונה להמשיך בחלוקת מחשבים למורי החינוך המיוחד באזור הנגב". בן-ארי מגלה בשיחה עימו כי בקרן 'אתנה' מתכננים ליישם פרויקט רובוטיקה למורים. הפרויקט, נכון לעכשיו, נמצא בשלבי תכנון, ולדברי בן-ארי, הוא ייושם תחילה באזור הנגב.

"כל המורים", מדגיש בן ארי, "צריכים לקבל מחשב נייד והדרכה מקצועית ולר-כוש כישורים דיגיטליים כדי להתמודד עם

מעלה מ-7,000 אייפדים למורים בחינוך המיוחד. אזור הנגב, כך מתברר, נמצא בעדיפות ראשונה בכל הקשור לפעילותה של הקרן. "כל פעילות שלנו", מצייץ בן ארי, "החלה ומתחילה באזור הנגב. עשינו כאן דברים מדהימים. מרבית המורים והמורות באזור הנגב מתוקשבים, וצריך להמשיך בכך. אני חנו מרושתים במרבית יישובי הנגב, כולל במגזר הברואי. במבצע 'עופרת יצוקה', למשל, הענקנו טאבלטים לילדי עוטף עזה כדי שיוכלו ללמוד למידה מתוקשבת מרחוק גם בימי הלחימה".

במסגרת פעילות קרן 'אתנה' הוענקו טאבלטים למורים למרעים במגזר הברואי, כמו

צילומים: אמיר אלון

